VA
K
O
V
É
 F
IL
T

(m3/h)
Hmotnosť
bez
násypky
(kg)
Typic.
hmotn.
násyky (kg)
Počet a veľkosť sekcií
                8
ventilov
10
ventilov
12
ventilov
MJB140/A/8-10 1935 10500 88 140 15200 3417 1367 1
MJB175/A/10-10 2365 10500 100 175 18900 3890 1556   1
MJB210/A/12-10  2795 10500 120 210 22700 4367 1747     1
MJB280/A/16-10 3870 10500 160 280 30300 5835 2334 2
MJB315/A/18-10 4300 10500 180 315 34100 6308 2523 1 1
MJB350/A/20-10 4730 10500 200 350 37800 6781 2712   2
MJB385/A/22-10 5160 10500 220 385 41600 7258 2903   1 1
MJB420/A/24-10 5590 10500 240 420 45400 7735 3094     2
MJB455/A/26-10 6235 10500 260 455 49200 8726 3490 2 1
MJB490/A/28-10 6665 10500 280 490 53000 9199 3680 1 2
MJB525/A/30-10 7095 10500 300 525 56700 9672 3869   3
MJB560/A/32-10 7525 10500 320 560 60500 10149 4060   2 1
MJB595/A/34-10 7955 10500 340 595 64300 10626 4250   1 2
MJB630/A/36-10 8385 10500 360 630 68100 11103 4441     3
MJB665/A/38-10 9030 10500 380 665 72000 12090 4836 1 3
MJB700/A/40-10 9460 10500 400 700 75600 12563 5025   4
MJB735/A/42-10 9890 10500 420 735 79400 13040 5216   3 1
MJB770/A/44-10 10320 10500 440 770 83200 13517 5407   2 2
MJB805/A/46-10 10750 10500 460 805 87000 13994 5598   1 3
MJB840/A/48-10 11180 10500 480 840 90800 14171 5788     4
MJB875/A/50-10 11825 10500 500 875 94500 15454 6182   5
MJB910/A/52-10 12255 10500 520 910 98300 15931 6372   4 1
MJB945/A/54-10 12685 10500 540 945 102000 16408 6563   3 2
MJB980/A/56-10 13115 10500 560 980 106000 16885 6754   2 3
MJB10115/A/58-10 13545 10500 580 1015 110000 17362 6945   1 4
MJB1050/A/60-10 13975 10500 600 1050 114000 17839 7136     5
MJB H
MJB295/H/10-10 2365 12550 100 295 31900 4350 1740   1
MJB354/H/12-10 2795 12550 120 354 38300 4919 1968     1
MJB/472/H/16-10 3870 12550 160 472 51400 6571 2628 2
MJB531/H/18-103 4300 12550 180 531 57400 7136 2854 1 1
MJB590/H/20-10 4730 12550 200 590 63800 7701 3080   2
MJB649/H/22-10 5160 12550 220 649 70100 8270 3308   1 1
MJB708/H/24-10 5590 12550 240 708 76500 8839 3536     2
MJB767/H/26-10 6235 12550 260 767 82900 9922 3969 2 1
MJB826/H/28-10 6665 12550 280 826 89300 10487 4195 1 2
MJB885/H/30-10 7095 12550 300 885 95600 11052 4421   3
MJB844/H/32-10 7525 12550 320 944 102000 11621 4648   2 1
MJB1003/H/34-10 7955 12550 340 1003 108400 12190 4876   1 2
MJB1062/H/36-10 8385 12550 360 1062 114700 12759 5104     3
MJB1121/H/38-10 9030 12550 380 1121 121000 13838 5535 1 3
MJB1180/H/40-10 9460 12550 400 1180 127500 14403 5761   4
MJB1239/H/42-10 9890 12550 420 1239 133900 14972 5989   3
MJB1298/H/44-10 10320 12550 440 1298 140200 15541 6216   2 2
MJB1357/H/46-10 10750 12550 460 1357 146600 16110 6444   1 3
MJB1416/H/48-10 11180 12550 480 1416 153000 16679 6672     4
MJB1475/H/50-10 11825 12550 500 1475 159300 17754 7102   5
MJB1534/H/52-10 12255 12550 520 1534 165100 18232 7329   4 1
MJB1593/H/54-10 12685 12550 540 1593 172100 18892 7557   3 2
MJB1652/H/56-10 13115 12550 560 1652 178500 19461 7784   2 3
MJB1711/H/58-10 16545 12550 580 1711 184800 20030 8012   1 4